Протокол заседания Общественного совета от 29 ноября 2023г.

Место проведения: конференц-зал ГУЗ «Суворовская ЦРБ»

Время проведения: 16-30 час.

Присутствовали:

Гилева Е. В. - председатель Общественного совета,

Уткин М. С. - Заместитель председателя Общественного совета.

Члены Совета:

Жукова М. Н., Тришина Т. Н. Мельников М. В. Гребнева И. А. Чибисова Л. И. Сорочкин С. Г.

Секретарь Изосина В. И.

Приглашены:

Никифоров А. В. главный врач ГУЗ «Суворовская ЦРБ»

Франтишова Л. Ф. зам. глав врача

Повестка заседания Общественного совета:

1. О результатах диспансеризации взрослого и детского населения.

2. О независимой оценке качества оказания услуг ГУЗ «Суворовская ЦРБ». Об исполнении плана мероприятий за 2023 год по улучшению оказания медицинских услуг.

3. Рассмотрение и утверждение плана работы ОС на 2024 год.

Выступления:

<u>Е. В. Гилева.</u> - Вступительное слово. Все присутствующие проголосовали за повестку заседания.

А. В. Никифоров.

О результатах диспансеризации взрослого и детского населения.

Л. Ф. Франтишова

О независимой оценке качества оказания услуг ГУЗ «Суворовская ЦРБ» и об исполнении плана мероприятий за 2023 год по улучшению оказания медицинских услуг.

Е. В. Гилева. Рассмотрение и утверждение плана работы ОС на 2024 год.

Ответы на вопросы:

- 1. О работе врача окулиста. Окулист будет вести прием с 06.12.2023
- 2. О работе род. дома. Акушерское отделение фунцкионирует по экстренным показаниям.

Решение Общественного совета:

- 1. Принять к сведению информацию главного врача о результатах диспансеризации взрослого и детского населения.
- 2. Принять к сведению информацию о независимой оценке качества оказания услуг ГУЗ «Суворовская ЦРБ» и об исполнении плана мероприятий за 2023 год по улучшению оказания медицинских услуг.
- 3. Принять план работы Общественного совета на 2024 год.

Председатель

Just -

Е. В. Гилёва